

证券代码：001289

证券简称：龙源电力

公告编号：2024-043

龙源电力集团股份有限公司

2024年5月发电量数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司（以下简称“本公司”）2024年5月按合并报表口径完成发电量6,577,161兆瓦时，较2023年同期同比下降7.52%。其中，风电发电量下降10.08%，火电发电量下降21.02%，其他可再生能源发电量增长65.54%。截至2024年5月31日，本公司2024年累计完成发电量34,389,447兆瓦时，较2023年同期同比增长0.49%。其中，风电发电量下降5.55%，火电发电量下降0.33%，其他可再生能源发电量增长165.37%。

2024年5月发电量详情如下：

业务板块及地区分布	2024年5月 发电量 (兆瓦时)	2023年5月 发电量 (兆瓦时)	5月同比 变化率 (%)	2024年 累计发电量 (兆瓦时)	2023年 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发 电量 同比变化 率 (%)
风电业务	5,097,997	5,669,399	-10.08	27,404,741	29,014,449	-5.55
其中：黑龙江	226,990	270,040	-15.94	1,388,546	1,576,628	-11.93
吉林	211,549	185,095	14.29	1,022,889	983,117	4.05
辽宁	357,918	387,322	-7.59	1,610,608	1,822,728	-11.64
内蒙古	615,763	665,421	-7.46	3,093,295	3,445,426	-10.22
江苏陆上	181,511	195,004	-6.92	1,081,174	1,173,498	-7.87
江苏海上	414,708	480,180	-13.63	2,658,950	2,524,623	5.32
浙江	25,757	32,213	-20.04	148,532	160,150	-7.25
福建	251,579	225,021	11.80	1,313,132	1,441,314	-8.89
海南	8,290	8,389	-1.18	47,802	54,541	-12.36
甘肃	321,071	329,591	-2.59	1,328,041	1,426,625	-6.91
新疆	330,156	415,968	-20.63	1,543,381	1,796,948	-14.11
河北	361,297	375,714	-3.84	1,710,036	2,003,112	-14.63
云南	198,631	321,715	-38.26	1,888,624	1,788,076	5.62
安徽	144,727	146,941	-1.51	744,346	856,005	-13.04

业务板块及地区分布	2024年5月 发电量 (兆瓦时)	2023年5月 发电量 (兆瓦时)	5月同比 变化率 (%)	2024年 累计发电量 (兆瓦时)	2023年 累计发电量 (兆瓦时)	年累计发 电量 同比变化 率 (%)
山东	143,746	142,402	0.94	732,421	758,743	-3.47
天津	118,143	104,267	13.31	504,380	503,629	0.15
山西	172,402	229,335	-24.83	1,157,208	1,321,008	-12.40
宁夏	170,984	163,013	4.89	706,948	684,664	3.25
贵州	138,513	160,304	-13.59	902,363	752,007	19.99
陕西	180,418	178,821	0.89	748,590	801,398	-6.59
西藏	1,207	1,198	0.71	8,366	7,582	10.33
重庆	62,969	80,801	-22.07	250,906	277,507	-9.59
上海	8,676	11,094	-21.79	51,815	55,170	-6.08
广东	24,782	27,284	-9.17	151,063	145,934	3.51
湖南	52,948	78,522	-32.57	270,353	342,229	-21.00
广西	165,804	227,532	-27.13	1,214,773	1,092,013	11.24
江西	34,089	43,503	-21.64	185,895	202,340	-8.13
湖北	16,385	25,950	-36.86	82,711	105,974	-21.95
青海	25,976	26,517	-2.04	115,687	131,746	-12.19
河南	46,683	52,735	-11.48	236,241	270,722	-12.74
加拿大	15,409	15,005	2.69	115,736	120,275	-3.77
南非	51,292	52,872	-2.99	295,162	307,411	-3.98
乌克兰	17,623	9,631	82.99	94,768	81,306	16.56
火电业务	829,004	1,049,607	-21.02	4,112,133	4,125,740	-0.33
其他可再生能源业务	650,159	392,762	65.54	2,872,573	1,082,475	165.37
总计	6,577,161	7,111,768	-7.52	34,389,447	34,222,664	0.49

注：本公告中提供的数字经过整数调整，因此若总计数字与所列各项之和出现尾数差异，皆因整数调整所致。

以上发电量数据来自本公司内部统计。数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司

董 事 会

2024年6月7日